РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОЛЕНООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА ШИРИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
23.09.2020г.                                           c. Соленоозерное                                                № 2

Об избрании секретаря заседания
Совета депутатов Соленоозерного сельсовета
четвертого созыва

          В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования  Соленоозерный сельсовет, регламентом Совета депутатов  Соленоозерного сельсовета, Совет депутатов  Соленоозерного сельсовета

РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем Совета депутатов  Соленоозерного сельсовета четвертого созыва  Кожуховскую Светлану Николаевну,  депутата Совета депутатов Соленоозерного сельсовета  по  избирательному округу № 2.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте администрации Соленоозерного сельсовета.

Глава
Соленоозерного  сельсовета:                                                         А.П.Никитин